
  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- ------- 

 
     ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
 
 
         Λαμία, 19-04-2023 
         Αρ. πρωτ.: Φ.αποφ./2335 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
--------- 

Ταχ. Δνση: 
Τ.Κ. – Πόλη: 
E-mail: 

Κύπρου 85 
35132 Λαμία 
mail@dide.fth.sch.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η         
 

Πληροφορίες: Πανοπούλου Χρ. 
Τηλέφωνο: 2231352811 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Φθιώτιδας» 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

Έχοντας υπόψη: 

1 . Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (Α΄ 167), με θέμα «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. 

2 . Τις διατάξεις των άρθρων 28, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 49 και 232 του Ν. 

4 823/2021 (Α΄ 136) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και 

άλλες διατάξεις» όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις 

του άρθρου 128 του Ν. 4926/2022 (Α΄ 82), του άρθρου 374 του Ν. 4957/2022 (Α΄141), του 

άρθρου 190 του Ν. 4964/2022 (Α΄ 150), του άρθρου 78 του Ν. 4997/2022 (Α΄ 219) και του 

άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (Α΄ 91). 

3 

4 

. 

. 

Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄ 6273) κοινή υπουργική απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

Την υπ’ αρ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υπουργική Απόφαση (Β΄ 6141) με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

5 

6 

. 

. 

Την υπ΄ αρ. Φ.αποφ./2219/07-04-2023 απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα 

επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Φθιώτιδας» όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει. 

Την υπ’ αρ. Φ.2.1/2215/07-04-2023 πρόσκληση της ΔΔΕ Φθιώτιδας για υποβολή δήλωσης 

προτίμησης για τις θέσεις Διευθυντών/ντριών Σχολικών μονάδων και Ε.Κ. 

ΑΔΑ: ΡΩΗ046ΜΤΛΗ-ΘΝ5



  

  

7 

8 

. 

. 

Τις δηλώσεις προτίμησης των εγγεγραμμένων στον παραπάνω κυρωμένο τελικό αξιολογικό 

πίνακα. 

Το από 19-04-2023 έγγραφο του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φθιώτιδας με θέμα «Πρόταση τοποθέτησης Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» που 

βασίστηκε στην υπ’ αριθμ. 24/19-04-2023 Πράξη του, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών στις αντίστοιχες κενές θέσεις Διευθυντών/ντριών 

Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. με βάση τη σειρά κατάταξής τους στον κυρωμένο τελικό αξιολογικό πίνακα 

και τις δηλωθείσες προτιμήσεις τους, ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ/Ε.Κ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

212376 ΠΕ02 

166359 ΠΕ06 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

4ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 182589 ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

5ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

ΤΣΙΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 165860 ΠΕ02 

389184 ΠΕ01 

182667 ΠΕ03 

188310 ΠΕ86 

182403 ΠΕ01 

ΦΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΡΑΧΙΩΤΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΠΑΛΙΩΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

1ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 

3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

189975 ΠΕ04.01 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

162188 ΠΕ02 

194492 ΠΕ11 

185137 ΠΕ86 

181916 ΠΕ86 

229760 ΠΕ11 

212734 ΠΕ03 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΑΜΙΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΑΦΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΗΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΩΜΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΣΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

176095 ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

151741 ΠΕ78 

159144 ΠΕ02 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

213124 ΠΕ04.02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

184003 ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

210730 ΠΕ05 

159627 ΠΕ02 

214628 ΠΕ11 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΤΣΑΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΟΡΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΩΗ046ΜΤΛΗ-ΘΝ5



  

  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ΡΗΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 183072 ΠΕ05 

199184 ΠΕ11 

191274 ΠΕ86 

211878 ΠΕ02 

216178 ΠΕ86 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΓΕΛ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

ΒΟΪΒΟΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

166194 ΠΕ04.02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

193989 ΠΕ06 

206539 ΠΕ02 

187658 ΠΕ86 

ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

ΒΕ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΒΑΛΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΨΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΤΖΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

170407 ΠΕ04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

212619 ΠΕ03 

229652 ΠΕ83 

210875 ΠΕ86 

178661 ΠΕ11 

205331 ΠΕ86 

168799 ΠΕ82 

198674 ΠΕ06 

205599 ΠΕ86 

186343 ΠΕ01 

218042 ΠΕ03 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

3ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

ΓΕΛ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΤΡΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 

ΚΡΕΜΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΕΛΑΩΡΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΥ 

198261 ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

700192 ΠΕ03 

217668 ΠΕ02 

199071 ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΠΑΤΗΣ 

ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 227369 ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

ΛΙΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 227291 ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

ΤΣΙΛΟΦΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΕΡΑΝΤΖΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΚΙΑΜΟΥΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΚΟΤΡΩΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΤΤΗ ΕΛΕΝΗ 

179815 ΠΕ02 

203361 ΠΕ06 

194334 ΠΕ11 

183792 ΠΕ03 

205711 ΠΕ86 

204072 ΠΕ11 

225528 ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 

ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΜΠΟΥΛΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΥΛΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΟΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

223277 ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

182379 ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΩΗ046ΜΤΛΗ-ΘΝ5



  

 

5 

6 

6 

6 

9 

0 

1 

2 

ΜΠΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΛΟΥΚΑΔΑΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

ΣΕΡΓΙΑΝΝΗΣ   ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

202360 ΠΕ03 

217546 ΠΕ02 

703442 ΠΕ11 

227027 ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 

 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 6 3 

Η θητεία είναι τετραετής και λήγει την 31η Ιουλίου του 2027 και μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας 

των νέων στελεχών. Οι τοποθετούμενοι/ες Διευθυντές/ντριες αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός του πρώτου 

δεκαημέρου του Ιουλίου μετά από τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2022-2023 και θα λάβουν το 

αντίστοιχο επίδομα που προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις. 

Ο Διευθυντής 

Κωνσταντίνος Χ. Σπαλιώρας 
Δρ. Θεολογίας 

Κοινοποίηση: 
1) Υ.ΠΑΙ.Θ. 
Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης 
Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 
2 ) Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
Στερεάς Ελλάδας 

3 
4 

) Σχολικές μονάδες 
) Αναφερόμενοι/ες εκπ/κοί 

Εσωτερική Διανομή: 

1 
2 
3 
4 
5 

) Φ.2.1 
) Τμήμα Β΄ Οικονομικού 
) Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 
) Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
) Π.Μ. αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

ΑΔΑ: ΡΩΗ046ΜΤΛΗ-ΘΝ5


		2023-04-19T20:01:03+0300
	Athens




